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Vermut Branca Carpano Bianco
Vermut Branca Carpano Dry

Vermut Branca Carpano Classico Rosso
Lillet Blanc

Aperol

Koskenkorva

Belvedere
Ketel One
Grey Goose
Finlandia

Finlandia XypasnuHa

Tanqueray London Dry
Tanqueray Flor de Sevilla
Tanqueray Blackcurrant Royale
Tanqueray 0.0% Alcohol Free
Tanqueray N°TEN

Gordon's London Dry
Gordons Premium Pink
Bombay Sapphire

Whitley Neill Blackberry Gin
Source

The Botanist

Don Julio Blanco

Don Julio Reposado

Don Julio Anejo

Sierra PLATA

Sierra Anejo

Sierra Milenario Reposado

Lokita Ensamble Mezcal
Lokita Espadin 8yo 40%

Captain Morgan Origi(inal Spiced Gold
Captain Morgan Dar

Captain Morgan Spiced Gold 0.0% Alcohol Free

Ron Santiago de Cuba Anejo 8YO

Ron Santiago de Cuba Carta Blanca

Botafogo White

Botafogo Spised

Botafogo Honey

Botafogo Black/Dark

Ron Abuelo Finish Collection Napoleon Cognac Cask
Zacapa Solera Gran Reserva

Don Papa Baroko

Glenmorangie The Original 12 YO
Glenmorangie Lasanta 15 YO
Glenmorangie Quinta Ruban 14 YO
Glenmorangie The Nectar 16 YO
Glenmorangie CADBOL ESTATE 15 YO
Glenmorangie The Infinita 18 YO
Cardhu 12Y0

Singleton of Dufftown 12Y0

Ardbeg 10 YO

Lagavulin 16 YO

AnCnoc 12

Dalmore 12yo

Macallan Fine Oak 12 YO

The Glenlivet 15 YO

The Glenfiddich 12 YO

Old Pulteney 12 YO

James Wild

Talisker 10 YO

Douglas Laing Old Particular Talisker 8 pokis 48.4%
Laphroaig 10 YO

Bruichladdich Classic Laddie Scottish Barley
Speyburn Rom kask

Speyburn 10 YO

Aber Falls Welsh

Douglas Laing Big Peat
Douglas Laing Big Peat 10 YO '
Douglas Laing Double Barrel Speyside & Lowland

Johnnie Walker Red Label

Johnnie Walker Black Label 12 YO
Johnnie Walker Gold Label Reserve
Johnnie Walker Green Label 15 YO
Johnnie Walker Blue Label

Hankey Bannister

Hankey Bannister Heritage Blend
Hankey Bannister 12 YO

Islay Mist Original

Douglas Laingi Rock Island Sherry Edition 46.8%
Monkey Shoulder

Chivas 12 YO

0'Brian

The Pogues

The Pogues Single Malt

The Pogues stream of wisky
The Pogues Honey Liqueur
Bushmills Rare 16 Years Old
Tullamore Dew Original
Gelston's Single Malt

50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
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50 ml
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75
75
75
130
100

120

220
200
200
100

100

160
200
200
140
250
130
130
180
180
150
350

700
750
800

200
230
450

515
350

140
140
100
250
150
160
160
160
160
580
730
400

450
490
490
700
750
1450
510
370
560
950
270
850
700
640
530
350
150
550
850
450
480
250
280

145

400
600
450

120
300
550
600
1900
130
140
200
350
300
350
300

130
140
180
180
150
800
200
160



KPAGTOBE NMMBO 3 BJACHOI bPOBAPHI-R.BEER 0.2l 0.4l
Munich Lager 0G:12,5 ABV:5% 1BU:18 90 140
Czech Lager 0G 12 ABV 5% 1BU 20 90 140
Weissbeer 0G:12 ABV:4.5% IBU:16 90 140
Milk Stout 0G:17,5 ABV:6% IBU:30 95 150
Indian Pale Ale 0G:15 ABV:6,5% IBU:30 100 160
MUBHWUW CET 4 BUAN 0,80 300
bPUTAHCbKWHW BICKI

Bankhall Single Malt English Whisky 50ml 200
AMEPWUKAHCbKWW BICKI

bYPBOH

Bulleit Bourbon s5oml 240
Elijah Craig Small Batch 50ml 300
PennyPacker soml 140
TEHHECI

Gentleman Jack soml 240
Jack Daniel's Old Ne7 soml 200
Big Mustache Rye 45% 5o0ml 270
KAHAZCbKWU BICKI

Crown Royal De Luxe soml 300
AMNOHCKWNH BICKI

Fujimi s5oml 360
BPEHII / APMAHbBAK

Napoléon de Pourville s5omt 180
Armagnac Chateau de Laubade VSOP 5o0ml 300
Metaxa 5 Stars soml 220
Metaxa 7 Stars soml 230
KOHbAK

Hennessy Very Special 50ml 470
Hennessy V.S.0.P. soml 700
Hennessy X.0 50ml 1950
Rémy Martin VSOP s5omt 600
Rémy Martin XO 5o0ml 1450
Martell VS soml 300
Chateau de Montifaud VSOP s5oml 470
Silver Attitude, Chateau Montifaud, X0 s5oml 1150
Hardy VS soml 350
Hardy VSOP soml 400
PANA

Nonino Vendemmia Riserva di Annata soml 300
Grappa Caffo Stravecchia soml 330
KAJIbBAZIOC

Pere Magloire VSOP soml 300
Pere Magloire Calvados XO s5oml 640
HACTOAHKW TA BITTEPU

Becherovka soml 100
Xenta Absenta 50ml 250
Campari somt 110
Fernet-Branca soml 200
Caffo. Bekkbo AMapo aesib Kano 35% soml 130
Brasilberg Bitter Brasileiro s5oml 240
Riga Black Balsam Currant soml 150
JIIKEPU

Jdgermeister soml 140
Baileys The Original s5oml 230
Sambuca Antica Classic soml 110
Limoncelo s5oml 145
Kahlua soml 190
Frangelico soml 140
Grand Marnier s5omt 185
Drambui soml 260
De Kuyper MaHgapuH HanosneoH soml 200

Cointreau 50 ml 200




BE3AJIKOTO/IbHI HANOI

KpaitHa 050 105
"MonsHa KBacoBa" 051 120
Cik RICH/ Cappy B aCOpTUMEHTi 0301 100
Cik npAMOro BiXnuMy B aCOPTUMEHTI 03l 105
Coca-Cola/Fanta/Sprite 0250 110
Schwepps Tonic 0,251 120
Red bull 0250 140
ArigHnit Komnot 031 70
JIMMOHAIN

LlnTpycoBMi KnacuuHmi 03l 160
Kigi-Mapaky#s 03l 160
Ipywa-by3ok 031 160
lpeAndpyT-BuHorpan 03l 160
CMy3I

YopHuus-baHaH 031 200
ArigHuin cmysi 031 250
OPELLI

A6nyko 031 130
AnenbCuH 031 250
Cenepa 031 280
fpeAndpyT 031 280
MopkBa 03l 130
AHaHac 03l 600
KABA

Ecnpeco 75
Jonio 110
AMepuKaHo 75
AMEepH1KaHO 3 MOJIOKOM 85
Nare 95
Kanyuino 95
Onert Yant 120
Pad 180
KanyyiHo Ha pOCIMHHOM MoJIOL,i 180
JlaTe Ha pOCIMHHOM MonoLi 180
Marya Jlate PoxeBa 160
Marya Jlate KnacuuHa 160
Matya J1ate Ha pOC/IMHHOM MOJIOL|i POXeBa ab0 KNacMyHa 180
Jekad 100
Kakao 95
YAU

Assam/ Accam 091 140

EKkCTpaBaraHTHUI CEpeLHbOIMCTOBNI Yali 3 BEJINKOIO
KiNbKiCTI0 TinciB. HacTinn 3010TMCTO-KOPMYHEBOTO KONLOPY 3
BMILYKAHMM apOMATOM: MiLIHUM, PSHUM, CONIOZOBUM.

Earl Grey/ Epn Ipeit 091 140
BULYKaHWA OCIHHIN Yail [LlapAXMAIHT 3 0CBIXaKUNM
LMTPYCOBMM apomaTtom bepramory.

Fancy Sencha/ ®eHci CeHya 091 140
TOHKWIA, 311€rKa TepnKniA CMaK KpynHonucToBoi CeHyi 3 er-
KO CONOAKICTIO; CBIT/I0-36/IEHNI HACTIN.

Natural Herbs/ NMpupogHi Tpasu 090 140
Liss LOpOroLiHHA TPAB'AHA CyMill HAJAE CBIXiCTb TAKMM CMAVy-

HWM iHTPEAIEHTaM, AK TMMOHHA TPaBa, WNMLWKMHA, GEHXesb,

aHic, M'aTa i NOAYHMLA, IMNA | KBITKW KaNeHAYMN 3 OPraHiy-

HUX CafiB.

Almond Dreams/ Muraanesi mpii 091 140
MariyHuii apomat a61yka, MUTAANH0 | KOpHL.

Oolong Milky/ MonouHmit yayH 091 350
HaTtypasibHni KpeMOBHN, BUCOKOAPOMATMYHNI CMAK CTBO-

PHETLCA CNeLiaNbHUM CNOCO60M BUPOOHMLTBA LibOTO PifKOro

Yato. YaiiHe IMCTS pO3NapioTh 3 MOJIOKOM i 3rOPTatoTh.

Oolong Peach/ YnyH nepcuk 090 140
HaniBdepmeHTOBaHMI1 Yal YNYH 3 BUTOHYEHUM apOMATOM
anesibCMHOBMX KBITIB | COKOBUTUMM LIMATOYKAMM NepCuKa.

Vital Grapefruit/ XusunbHui rpeiindpyt 091 140
BuwyKaHW# | TOHKKMI A GPYKTOBMIA HACTiA 3 APOMATOM i CMaKOM

(BiXO0ro rpenndpyTa, 3 WWMATOYKaMK A61YKa i IMCTAM YOPHOI

CMOPOANHY.

Light & Fit/ Jlerkictb Ta 380p0B’s 090 140
TpaB'AHa cyMmiL 3 NCTA 96.1YHi, YOPHOT CMOPOAMHN Ta

KPOMMBM, MaTe, NEOCTOK cadopy, BOJOLIKK, COHALIHNKY Ta

96J1y4HUI COKOM.

Equilibrium/ PisHoBara 091 140
BicimM 4apiBHNUX KOMMOHEHTIB, TakuX K ponbylL, poMaLlKa,

QHIC i XeHbLIeHb NOLAPYHOTH BIAUYTTA rapMOHii, pesakcauii i

FapHe CaMonovyTTs.

Bci LiH1 BKa3aHi B rpuBHAX
[J.aHni NpocneKT € PeKNaMHUM MaTepiasom

A



